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Planken

Voor bij de borrel

Hollandse plank
kaas | salamiworst | frituurhapjes | augurk | 
Amsterdamse uitjes 

Italiaanse plank  
parmaham | carpaccio | olijven | brood met tapenade 

Visplank
gerookte zalm | garnalenkroketjes | haring | gegrilde 
groenten 

Vegetarische plank
gegrilde groenten | geitenkaas | kaasstengels | cashew-
noten

Focacciabrood
tapenade | pesto | aïoli 

Nacho’s
uit de oven met cheddarkaas

Stokbrood en kruidenboter

€ 11,25 

€ 13,75

€ 14,00

€ 12,75

€ 6,90

€ 8,25

€ 3,00



Uit de frituur
Borrelmix 10 stuks
Bitterballen 10 stuks
Kipnuggets 10 stuks
Frikandellen 10 stuks  
Kaassoufflés 10 stuks
Vlammetjes 10 stuks
Kiloknaller 35 stuks
Veganistische bitterbal 4 stuks

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,75
€ 22,00
€ 4,90



Uit de eetmakerij

Gezond
Tonijnsalade
Geitenkaas
Brie pecan honing
Carpaccio
Zalm met kruidenkaas
2 kroketten
2 veganistische kroketten

€ 8,25
€ 9,00
€ 9,25
€ 8,75 
€ 9,25 
€ 9,00
€ 7,00
€ 8,90

Pistolet (keuze uit wit of bruin)

Tosti luxe (foccaciabrood) 
Kip
pesto | kaas

Brie
pecannoten | tomaat

Italiaans
mozzarella | parmaham

€ 8,00

€ 8,25

€ 8,75

Pomodori tomaat
Bospaddenstoelen
Soep van het moment
informeer bij een van onze medewerkers

€ 6,50
€ 8,00

Soep



naturel
+ kaas 
+ ham
+ spek
* kipfilet

€ 9,00
€ 0,70
€ 0,70
€ 0,70
€ 0,70

Uitsmijter met 3 eieren (keuze uit wit of bruin)

Sandwiches
Club      
kaas | ham | kip | spek | eiersalade | chips 

Zalm      
gerookte zalm | groene asperge | roomkaas 

Vega      
geitenkaas | gril lgroenten | groene asperge |
parmezaanse kaas

€ 12,50

€ 13,50

€ 12,25



Salades
Gerookte zalm
groene asperge | zongedroogde tomaat | kappertjes | 
balsamicodressing

Gebakken kip
kippendijen | maïs | gekookt ei | lichte mosterddressing 

Gebakken geitenkaas    
pecannoten | zongedroogde tomaat | olijven | 
balsamicodressing 

Carpaccio 
geroosterde tuinbonen | parmezaanse kaas | gril lgroenten | 
truffeldressing 

€ 16,50

€ 15,50

€ 16,00

€ 16,25

Zes verrassingsgerechtjes met koffie, 
cappucinno of thee

€ 32,00

Lunch voor 2



Kindertomatensoepje
Poffertjes

€ 4,50
€ 4,50

Voor de kleintjes

Tosti (keuze uit wit of bruin)
kaas
ham en kaas 

€ 3,90 
€ 4,00

Portie friet
met frikandel
met kroket
met kaassoufflé
met 5 kipnuggets
extra snack

€ 3,00
€ 5,25
€ 5,25
€ 5,25
€ 5,25
€ 2,25

Portie friet



Grote trek 
Kipsaté      
friet | atjar | kroepoek | satésaus

Hamburger     
friet | gril lgroenten | cheddarkaas | spek 

Vegaburger     
friet | gril lgroenten | mosterddressing 

Fish & Chips     
friet | koolsalade | gefrituurde vis

Frietje stoofvlees
friet | foccaciabrood | koolsalade | stoofvlees 

Spareribs
friet | koolsalade | zoet-pittige marinade 

€ 18,50

€ 19,00

€ 18,00

€ 17,50

€ 16,50

€ 18,50

Heeft u een allergie? Meldt het ons



De Rode Lelie is dé feestlocatie van 
Oisterwijk en omgeving!

Lunch, BBQ, borrel voor (bedrijfs)feestjes, 
jubilea en trouwerijen. Alles is mogelijk!

Zie www.derodelelie.nl voor 
meer informatie. Of vraag ernaar bij ons 

personeel.


